2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]26
	»
	[bookmark: mm]09
	20
	[bookmark: yy]25

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]3972

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 24.01.2025 № 439
«Об утверждении плана-графика
проведения плановых семинаров
для работников Администрации
города и ее структурных
подразделений на 2025 год»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 23.12.2024
№ 8525 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города», в целях получения дополни-тельных профессиональных знаний:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 24.01.2025 № 439          «Об утверждении плана-графика проведения плановых семинаров для работ-ников Администрации города и ее структурных подразделений на 2025 год»
(с изменениями от 30.07.2025 № 3828) изменение, дополнив приложение
к распоряжению пунктом 10 следующего содержания:

	«
	10. Роль руководителя
	очная*,
с отрывом от работы, тренинг, шестнадцать
учебных часов
	октябрь – ноябрь

	работники
Администрации
города и ее структурных подразделений

».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Управляющий делами
Администрации города                                                                      И.С. Вербовская